
                                                                                                      

                                       ZARZĄDZENIE  NR 99/2020 

                                       WÓJTA  GMINY WIERZBICA 

                                        z dnia 1 grudnia 2020 roku 

 

W sprawie : przekazania środka trwałego oraz pozostałych środków trwałych stanowiących 

własność Gminy Wierzbica. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. 

Dz.U.2020 poz.713,1378 ) zarządzam co następuje: 

            

                                                                 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostkom ochrony przeciwpożarowej z 

terenu Gminy Wierzbica następujący sprzęt będący w ewidencji środków  trwałych oraz pozostałych 

środków trwałych stanowiących własność Gminy Wierzbica: 

1.Ochotniczej Straży Pożarnej w Łączanach 

a) pozostałe środki trwałe o wartości  65 822,82 zł 

b) środki trwałe o wartości 12 912 zł  

2.Ochotniczej Straży Pożarnej w Polanach i Ochotniczej Straży Pożarnej w  Polany Kolonia 

a) pozostałe środki trwałe o wartości 57 080,99 zł  i pozostałe środki trwałe OSP Polany Kolonia         

1 063,31 zł  

b) środki trwałe o wartości  34 507,50 zł  

3.Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczkowie 

a) pozostałe środki trwałe o wartości 56 485,03 zł  

b) środki trwałe o wartości  11 579,97 zł  

4.Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzbicy Kolonii 

a) pozostałe środki trwałe o wartości 67 086,06 zł  

b) środki trwałe o wartości 6 539,97 zł  

5.Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzbicy 

a) pozostałe środki trwałe o wartości 77 007,96 zł  



b) środki trwałe o wartości 39 682,00 zł  

 

 

6.Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesicach 

a) pozostałe środki trwałe o wartości 58 833,27 zł  

b) środki trwałe o wartości 5 530,54 zł 

7.Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzie Wielkiej 

a) pozostałe środki trwałe o wartości 14 113,79 zł  

 

 

§ 2.Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 jednostkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych nastąpi stosownymi umowami darowizny. 

                                                                         

§ 3.Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4.Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

                                                                           

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Załącznik  do zarządzenia 99/2020 z dnia 1.12.2020 

 

UMOWA DAROWIZNY  

Zawarta w dniu …………………….r. w Wierzbicy  pomiędzy : 

Gminą Wierzbica z siedzibą w Wierzbicy przy ul. Kościuszki 73 , 26-680 Wierzbica, 

 NIP 948-238-24-81 

Reprezentowaną przez: 

…………………………….. – Wójta Gminy Wierzbica 

Przy kontrasygnacie ……………………….. – Skarbnika Gminy Wierzbica 

Zwanym dalej w tekście umowy DARCZYŃCĄ 

a  

Ochotniczą Strażą Pożarną w  ……………. z siedzibą w ………….………… 

Wpisaną do KRS pod NR ……………….. 

Reprezentowaną przez: 

Komendanta ………………….. 

Zwana dalej OBDAROWAYM. 

                                                                             § 1. 

1.Przedmoitem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomych przez 

Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku.                                                                                           

2.Darczyńca zobowiązuje się do przekazania na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego z 

przeznaczeniem zgodnym z zakresem działalności statutowej Obdarowanego – środków trwałych i 

pozostałych środków trwałych , których jest właścicielem zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 

3.Darczyńca oświadcza, iż przedmiot darowizny wolny jest od wad prawnych. 

 

                                                                              § 2. 

1.Obdarowany zobowiązany jest do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo – 

księgowej             i ewidencji księgowej środków trwałych i pozostałych środków trwałych w sposób 

umożliwiający identyfikację. 

2.Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy zobowiązuje się ją 

użytkować zgodnie z zakresem swej działalności. 

3. Zobowiązuje się Obdarowanego do uzyskania zgody Wójta Gminy Wierzbica na ewentualne 

zbycie przedmiotu darowizny , przeznaczenia środków ze zbycia wyłącznie na nabycie wyposażenia i 

sprzętu ratownictwa na rzecz ochotniczej straży pożarnej. 



 

 

                                                                                  § 3. 

Wartość przedmiotu darowizny strony określają na kwotę w wysokości ……………zł (słownie: 

…………………… ). 

 

                                                                                § 4. 

Wydanie przedmiotu darowizny nastąpi w momencie podpisania umowy. 

                                                                                  § 5. 

1.Przekazany sprzęt znajduje się w OSP w …………………………….. 

2.Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i bez wad, i 

przyjmuje go w takim stanie. 

                                                                               

                                                                                § 6. 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

                                                                                § 7. 

W sprawach nieregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie 

przepisy prawa a w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

 

                                                                                § 8. 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla obdarowanego, dwa 

darczyńca. 

 

 

 

 

DARCZYŃCA                                                                                             OBDAROWANY                                                

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do umowy darowizny Wójta Gminy Wierzbica.  

Wykaz przekazanych umową darowizny z dnia 1.12.2020 pozostałych środków  

trwałych do  OSP …….. 

 

Nr 
inwentarzowy 

Nazwa składnika  j.m cena ilość wartość 

      

      

      

      

      

      

      

      

RAZEM      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 do umowy darowizny Wójta Gminy Wierzbica . 

Wykaz środków trwałych przekazanych umową darowizny z dnia 1.12.2020 do OSP ………… 

 

Nr 
inwentarzowy 

Nazwa składnika j.m wartość 

    

    

    

RAZEM    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


